

PEMM ApS
Færgevej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 55 88 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Peter Lamhauge Gaardbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEMM ApS Færgevej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 55 88 95
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lamhauge Gaardbo
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomhed	ETP Consult A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.875	-2.562
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.975	169.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.106	474
Øvrige finansielle omkostninger	-77	0
Resultat før skat	148.129	167.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	148.129	167.578
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.975	169.666
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-56.046	-58.588
Disponeret i alt	148.129	167.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.222.062	1.075.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.222.062	1.075.087
Anlægsaktiver i alt	1.222.062	1.075.087
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	76.363	128.757
Tilgodehavender i alt	76.363	128.757
Likvide beholdninger	9.318	12.270
Omsætningsaktiver i alt	85.681	141.027
Aktiver i alt	1.307.743	1.216.114

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.430	337.455
Overført resultat	632.788	688.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.299.418	1.207.789
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Anden gæld	6.825	6.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.325	8.325
Gældsforpligtelser i alt	8.325	8.325
Passiver i alt	1.307.743	1.216.114

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	167.789	747.422	0	1.040.211
Resultatandel	0	169.666	-58.588	56.500	167.578
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	337.455	688.834	56.500	1.207.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	146.975	-56.046	57.200	148.129
	125.000	484.430	632.788	57.200	1.299.418

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	737.632	737.632
Kostpris 31. december	737.632	737.632
Opskrivninger 1. januar	337.455	167.789
Årets resultat	146.975	169.666
Opskrivninger 31. december	484.430	337.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.222.062	1.075.087
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ETP Consult A/S	Ikast-Brande	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., der ikke er aktiveret pr. 31. december 2021.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed ETP Consult A/S' mellemværende med bank har selskabet stillet tilbagetrædelseserklæring på 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.